
 
 
 

 
 
 

         Udine, 6 marzo 2017 
 
 
Oggetto: PUBBLICAZIONE DEL DECRETO DIRETTORIALE PER LA NOMINA 
DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE RELATIVA ALLA SELEZIONE PER IL 
PREMIO DELLE ARTI XII EDIZIONE, SEZ. VIOLINO E OBOE. 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO la nota ministeriale del 3 novembre 2016, prot n.25710 con cui è emanato il 
“Regolamento del Premio delle Arti Edizione XII”; 
VISTO la Circolare interna n. 11/2017 dell’8 febbraio 2017 in cui sono riportate le 
modalità di partecipazione per le varie sezioni del Concorso;  
VISTO che risulta necessario procedere ad audizioni interne a causa delle numerose 
richieste di partecipazione al Concorso; 
 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1. La Commissione di valutazione di cui al bando citato in premessa è formata 
dai professori: 
 

Sandro Caldini docente di Oboe 

Alessandro Baccini docente di Oboe 

Orietta Malusà docente di Violino 

Andrea Scaramella docente di Violino 

Beppino Delle Vedove docente di Organo 

Alberto Battiston (supplente) Docente di Quartetto 

Alarico Lenti (supplente) docente di Fagotto 

 
La Commissione è convocata il giorno martedì 14 marzo 2017 alle ore 16.30 in Sala 
Vivaldi. 
 
Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale 
www.conservatorio.udine.it 
Albo Pretorio: Albo Docenti, Albo Studenti 
 
 
Il Direttore 
m.o Paolo Pellarin 
 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2017-03-06T10:14:45+0000
	Paolo Pellarin




